2

11.07.11

        ВЕСТНИК
                               Шумерлинского
                                     района Чр

                                     тир. 500 экз.

г. Шумерля, ул. Октябрьская - 24
e- mail: shumer@cap.ru
Номер сверстан в отделе организационной,
кадровой работы и информационного обеспечения
администрации Шумерлинского района ЧР

Ответственный за верстку:  М. Александров

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Глава администрации Шумерлинского района

Об условиях приватизации муниципального имущества

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от
21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и
муниципального имущества», Порядком принятия решений
об условиях приватизации муниципального имущества Шу-
мерлинского района Чувашской Республики, утвержденного
решением Собрания депутатов Шумерлинского района от
10.06.2009 № 44/2 (в редакции от 06.09.2010 № 57/5), на осно-
вании решения Собрания депутатов Шумерлинского района от
28.12.2010 № 6/7 «О прогнозном плане (программе) привати-
зации муниципального имущества Шумерлинского района на
2011 год» (с доп. от 29.04.2011 № 10/8, от 17.06.2011 № 12/6) и
Устава Шумерлинского района Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:
1. Приватизировать путем продажи на аукционе открытым

по составу участников и по форме подачи предложений о цене
следующее муниципальное имущество Шумерлинского района:

1.1. Помещение теплой стоянки общей площадь. 519,0
кв.м., инвентарный номер Р05/10-811-8, расположенное по
адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля, Калининское
шоссе, д. 6а.

1.2.  Установить начальную цену теплой стоянки, ука-
занной в пункте 1.1. настоящего постановления, в размере
817000,00 руб. (Восемьсот семнадцать тысяч руб. 00 коп.).

1.3. Нежилые помещения общей площадью 302,36 кв.м.: 1
этаж - №3 (до границы помещения №1), №10; 2 этаж - №1 - №18,

08.07.2011 № 375
находящиеся по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля,
Калининское шоссе, д. 6, инвентарный номер Р05/10-811-5-2-
2, находящиеся по адресу: Чувашская Республика, г. Шумерля,
Калининское шоссе, д. 6.

1.4. Установить начальную цену нежилых помещений,
указанных в пункте 1.3. настоящего постановления,  в размере
1044000,00 руб. (Один миллион сорок четыре тысячи руб. 51
коп.).

2. Информационное сообщение о продаже имущества,
указанного в пункте 1  настоящего постановления, опубликовать
в газете «Хыпар».

3. Настоящее постановление опубликовать в издании
«Вестник Шумерлинского района».

И.о. главы администрации
Шумерлинского района                            А.А. Мостайкин

Согласовано:
зам. начальника отдела экономики,
имущества и взаимодействия с предприятиями
агропромышленного комплекса                О.М.Краснова

зав. сектором правового обеспечения       С.В.Ушкова

ШУМЕРЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 от 11 июля 2011 г.    № 13/3-III

О сроках приема предложений  в состав молодежной

избирательной комиссии при Шумерлинской районной терри-
ториальной избирательной комиссии.

В соответствии с п.2.4. Положения о Молодежной из-
бирательной комиссии при Шумерлинской районной терри-
ториальной избирательной комиссии Чувашской  Республики
Шумерлинская     районная     территориальная    избирательная
комиссия р е ш и л а:

         1. Установить сроки приема предложений по кан-
дидатурам в состав Молодежной избирательной комиссии при
Шумерлинской районной территориальной избирательной
комиссии  по 11 августа 2011 года включительно.

2. Предложить политическим партиям,   представитель-
ным органам местного самоуправления, собраниям избирателей
по месту жительства, работы, учебы до установленного срока
представить в Шумерлинскую районную территориальную
избирательную комиссию предложения по кандидатурам в со-

став Молодежной избирательной комиссии при Шумерлинской
районной территориальной избирательной комиссии.

                3. Опубликовать настоящее решение  в  инфор-
мационном издании «Вестник Шумерлинского района».

Председатель                                               И.А.Чулах

Секретарь                                                    Т.А. Баринова

ОБЬЯВЛЕНИЕ

Администрация Шумерлинского района Чувашской Республики информирует о предоставлении земельного участка из
земель населенных пунктов с  кадастровым номером 21:23:350101:183, площадью 2728 кв.м, имеющего адресные ориентиры:
Чувашская Республика, Шумерлинский район, Русско-Алгашинское сельское поселение, п. Речной, ул. Восточная, в собствен-
ность за плату,  предназначенный  для ведения  личного подсобного хозяйства. Цена земельного участка составляет 5 100,00
(Пять тысяч сто) руб. 00 коп. согласно отчету № 3-64-11 «Об определении рыночной стоимости земельного участка (земли
населенных пунктов) с кадастровым номером : 21:23:350101:183». Обременений на данный участок не имеется.

Администрация Шумерлинского района Чувашской Республики информирует о предоставлении земельного участка из

земель населенных пунктов с  кадастровым номером 21:23:350101:184, площадью 1630 кв.м, имеющего адресные ориентиры:
Чувашская Республика, Шумерлинский район,  Русско-Алгашинское сельское поселение, п. Речной, ул. Заводская, в собствен-
ность за плату,  предназначенный  для ведения  личного подсобного хозяйства. Цена земельного участка составляет 3 400,00
(Три тысячи четыреста) руб. 00 коп. согласно отчету № 3-65-11 «Об определении рыночной стоимости земельного участка
(земли населенных пунктов) с кадастровым номером : 21:23:350101:184». Обременений на данный участок не имеется.